

Wiffertsholm 21-22. september 2013

Det blev så for 37. gang igen stævne på Wiffertsholm, og jeg ved ikke om dem der deltog fra Rideselskabet har fået armene ned endnu.

Der var 120 tyve ekipager meldt til, desværre var der ikke så mange fra ARS.

Det giver lidt gåsehud, når alle heste, ryttere og vogne er samlet til parade, hvor Kirsten blæser stævnet for åbnet. I år syntes jeg at endnu flere havde husket den røde jakke eller trøje, så det var et rigtig flot syn.

Vi var 5 ryttere til orienteringsridning om lørdagen nemlig Aase, Michael, Henriette, Claus og Lene, vi skyndte os så meget, for at komme af sted som hold 1, at vi begyndte at skridte ud, før Kirsten var helt færdig. Det var ikke heldigt, Niels Jørn hævdede blikket og vi måtte love at det aldrig ville ske igen.



Jeg må dog nok tage skylden derfor, idet jeg havde Sorte med for første gang og tænkte meget på Tapre Ørn som stod hjemme i boksen og var tørstig. Men hvor var det dejligt at igen have sin egen hest med ud, selvom Ergo har gjort hvad han kunne i det seneste år.

Vi kunne som sædvanlig ikke svare på ret mange af spørgsmålene, men hvad gør det, når man har det hyggeligt på nakken af sin hest i den dejlige natur omkring Wiffertsholm.

Fodfolket som denne dag var begrænset til Henriettes far Jan, sørgede for at der blev taget billeder af hele seancen.

Søndag morgen startede vi hjemmefra i god tid, vi skulle som sædvanlig have et rundstykke, kaffe og en lille en til halsen.

Denne dag var vi flere af sted på hesteryg, vi var Jørgen, Aase, Charlotte, Henriette, Mette, Olise og Christina. Desuden havde vi også denne dag fodfolk med, nemlig JC, Kenneth, Jan og frue, så igen blev der taget billeder.

Vi deltog på forskellige hold, Jørgen og Henriette som de seje, de tog nemlig jagten fra start til slut. Springene var lavet lidt højere end de plejer at være, så det afholdte nogle fra jagturen.

De fleste af os var på den hurtige skovtur, det var en rigtig god tur, hvor Master Mette sørgede for god ro og orden. Vi var nok 45-50 ryttere i dette felt, så det så rigtig flot ud.

Christina valgte at følges med nogle andre, da hendes lånte hest vist ikke var så vant til store felter. Olise og Mette faldt i snak med gamle ridevenner, så væk var de også.

Ude i skoven mødtes vi med jagtfeltet i pausen ved højen, og så var Aase heller ikke at finde. Hun havde undervejs siddet og samlet mod til springene, så væk var hun også. Men Charlotte og Lene F. holdt sig på deres anviste plads i feltet. Efter hjemkomst skyndte Charlotte og Lene sig hjem med hestene, så kunne de nemlig komme på fold igen sammen med Lille Tapre Ørn. Derefter samlede vi os alle i cafeteriet og fik en velfortjent frokost og en øl og blev selvfølgelig enige om at det havde været en dejlig weekend. Den var nu ikke slut for alles vedkommende, Aase og Henriette skulle ride ringridning kl. 14 og så selvfølgelig med til paraden kl. 16 hvor der så blev blæst stævnet for slut. Stor tak til alle de frivillige der sørger for at vi andre kan have en dejlig weekend, sammen med så mange dejlige mennesker.



Lene Flou